
Id: 39A9E8FD-FFB2-4DD5-862E-E65A05CA2FDC. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 272 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu pn. „MINIPROJEKT MIEJSKI NA 6” w ramach 
projektu „Urban Lab - Miasto dla Młodych” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się Regulamin Programu pn. „MINIPROJEKT MIEJSKI NA 6”, zawierający szczegółowe 
warunki udziału oraz otrzymania wsparcia na realizację projektu, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Program trwa od momentu ogłoszenia, nie dłużej niż do 30 listopada 2025 r.  

§ 2.  

Program pn. „MINIPROJEKT MIEJSKI NA 6” finansowany jest w ramach projektu „Urban Lab – 
Miasto dla Młodych” ze środków Unii Europejskiej, z czego 79,71% ze środków Unii Europejskiej, w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach programu Pomoc Techniczna dla Funduszy 
Europejskich 2021-2027 oraz 20,29% z budżetu państwa. 

§ 3.  

Za sprawy organizacyjno-administracyjne oraz merytoryczne, związane z przeprowadzeniem Programu 
odpowiadają Biuro Urban Lab w Wydziale Dialogu Społecznego oraz Biuro Smart City w Biurze Rozwoju 
Miasta. 

§ 4.  

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Dialogu Społecznego 
oraz Tomaszowi Porębskiemu – Zastępcy Prezydenta Miasta, zgodnie z zakresem obowiązków i upoważnień. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


